
  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

              

 

  

 

2025年 10月 

第 256号 
発行：ソレイユ 

発行：ソレイユ 

：ソレイユ 

 
 秋分の候、ソレイユの皆さまには、いよいよご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃から私たち職員にも特段のご愛顧をいただき誠にあり

がとうございます。 

 十月の声を聞き、気候もようやく秋めいてまいりました。清らかな青

空が胸にまでしみわたるこの頃です。秋晴れとは、秋の日のすがすがし

く晴れ渡った天気のことです。好季節となりました。さわやかな秋の風

が心地よく感じられる今日このごろ、お健やかにお過ごしのことと存じ

ます。ますますのご活躍をお祈りいたします。 

 また食欲の秋でもあります、きのこのおいしい季節になりましたね。

楽しく、明るく、笑顔で、うれしい生活を過ごせるといいですね。寒露

の折から、くれぐれもおからだにはご留意なさってください。 

 どうぞこの好季節を思う存分満喫していただきたいと存じます。 

施設長 青木 徹 

 

 

 

  
お誕生日おめでとうございます！ 

 

A.K 様(10 月 5日生まれ) 

 



 

 

 

博愛会ホームページは 

こちら 

行事報告 敬老祝賀会 

 
9/11(木)敬老祝賀会を行いました。 

ボランティアサークルあいうえおさんに来所いただき 

歌謡ショーを見せていただきました。 

都道府県名ビンゴも盛り上がりました。 

歌謡ショーの様子♪ 


